
 

 

UCHWAŁA NR IV/16/18 

RADY GMINY JEŻOWE 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IX/56/15 Rady Gminy Jeżowe z dnia 24 czerwca 2015r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki takiej opłaty na 

terenie Gminy Jeżowe 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) i art.6k ust.1, 2, 2a i 3 oraz art.6j  ust.1, 2, 2a 

i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018r. 

poz. 1454 z późn. zm.) Rada Gminy Jeżowe uchwala, co następuje 

§ 1. 1. W uchwale Nr IX/56/15 Rady Gminy Jeżowe z dnia 24 czerwca 2015r. w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki takiej opłaty na terenie Gminy 

Jeżowe zmienia się paragraf 2 i paragraf 3, które to otrzymują następujące brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

z nieruchomości zamieszkałych do sześciu osób: 

1) nieruchomość zamieszkała przez jedną osobę  – 11,00 zł/osoba 

2) nieruchomość zamieszkała przez dwie osoby – 10,00 zł/osobę 

3) nieruchomość zamieszkała przez trzy osoby – 9,00 zł/osobę 

4) nieruchomość zamieszkała przez cztery osoby – 6,75 zł/osobę 

5) nieruchomość zamieszkała przez pięć osób – 5,40 zł/osobę 

6) nieruchomość zamieszkała przez sześć osób – 4,50 zł/osobę. 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości 

zamieszkałych od gospodarstwa domowego w wysokości 33,00 zł. 

3. Ustala się wyższą stawkę miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

z nieruchomości zamieszkałych, jeżeli odpady komunalne nie są w sposób selektywny zbierane 

i odbierane: 

1) nieruchomość zamieszkała przez jedną osobę  – 22,00 zł/osoba 

2) nieruchomość zamieszkała przez dwie osoby – 20,00 zł/osobę 

3) nieruchomość zamieszkała przez trzy osoby – 18,00 zł/osobę 

4) nieruchomość zamieszkała przez cztery osoby – 13,50 zł/osobę 

5) nieruchomość zamieszkała przez pięć osób – 10,80 zł/osobę 

6) nieruchomość zamieszkała przez sześć osób –  9,00 zł/osobę. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 grudnia 2018 r.

Poz. 5830



4. Ustala się wyższą stawkę miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

z nieruchomości zamieszkałych, jeżeli odpady komunalne nie są w sposób selektywny zbierane 

i odbierane od gospodarstwa domowego w wysokości 66,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się stawkę  opłaty za opróżnianie jednego pojemnika odpadów komunalnych –  

w przypadku odbierania odpadów od właścicieli nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają  odpady komunalne: 

1) o pojemności 120 l    – w wysokości 25,00 zł      

2) o pojemności 240 l    – w wysokości 45,00 zł     

3) o pojemności 1100 l  – w wysokości  130,00 zł 

4) o pojemności KP-7    -  w wysokości 750,00 zł 

2. Ustala się  wyższą stawkę opłaty za opróżnienie jednego pojemnika odpadów komunalnych, jeżeli 

odpady komunalne nie są w sposób selektywny zbierane i odbierane – w przypadku odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne: 

1) o pojemności 120 l – w wysokości 50,00 zł 

2) o pojemności 240 l  – w wysokości 80,00 zł 

3) o pojemności 1100 l – w wysokości  220,00 zł 

4) o pojemności KP-7 -  w wysokości 900,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżowe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marian Koc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5830


		2018-12-27T13:36:12+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




